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ДОДАТОК 1 КОН ДОГОВОРОТ 
 

1. 1. Загарантирани програмски сервиси / ТВ канали преку ReplayTV : 
1. Македонска радио телевизија – МТВ 1 

2. Македонска радио телевизија – МТВ 2 

3. Собраниски канал – МТВ 3 

Претплатникот добива пристап до програмските сервиси / ТВ канали наведени во табелата 1 од овој Додаток. Сите 

останати програмски сервиси / ТВ канали од ReplayTV наведени во табелата 2 од овој Додаток, се сметаат за 

дополнителени програмски сервиси / ТВ канали, за кои НЕОТЕЛ има право да наплатува дополнителен месечен 

надоместок согласно официјалниот Ценовник.  

КАБЕЛ НЕТ Прилеп како соптвеник на RеplayTV, и одговорен за сите права и обврски за програмски сервиси / ТВ 

канали наведени во табела 1 и 2 од овој Додаток, во секое време има право да прави промена на ТВ каналите од 

табела 2, без притоа да го обврзува НЕОТЕЛ да ги известува претплатниците или да бара нивна претходна согласност. 

ReplayTV  - листа на дополнителни телевизиски програмски сервиси  

Бр. Телевизиски канал HD Основен плус 
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Листата на сите програмските сервиси / ТВ канали, како и надоместоците за истите, се достапни на 
страната на Операторот (www.neotel.mk). 


